
 

  
 

 

Gdańsk, 19.02.2021 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 7/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia  19 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 121/2020 z dnia 18 listopada 2020 r.           

w sprawie powołania Komisji ds. rozwoju naukowego 

 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo                                   

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 85                                 

z późn.zm.) w zw. z § 13 ust. 2 lit d, § 56 ust. 1- 4  Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku uchwalonego Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r.                 

z póź. zm., zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

W paragrafie 3 pkt. 1 dodaje się lit. e) oraz  f) w brzmieniu:  

e) monitorowanie i nadzór nad doskonaleniem  jakości kształcenia                        

w szkole doktorskiej,  

f) opracowywanie i wdrażanie we współpracy z zespołem ds. jakości 

kształcenia szkoły doktorskiej wewnętrznych aktów prawnych 

dotyczących zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia oraz 

ewentualne dostosowywanie dokumentów ogólnie obowiązujących do 

specyfikacji  kształcenia w szkole doktorskiej. 

 

 

§ 2. 

1. Do zadań Komisji ds. rozwoju naukowego po wprowadzeniu zmian należy: 

a) wyrażanie opinii o badaniach artystycznych i badaniach naukowych 

prowadzonych w Akademii, w szczególności o kierunku ich rozwoju, 

polityce kadrowej, grantowej i wydawniczej, kosztach badań                                    



 
 

 

i projektów, infrastrukturze badawczej, nagrodach artystyczno-

naukowych, urlopach naukowych oraz zasadach udziału studentów                     

i doktorantów w badaniach i projektach, poprawności wydatkowania 

powierzonych środków, 

b) opracowanie wytycznych dotyczących tworzenia i finansowania 

zespołów badawczych dla rad programowych kierunków, 

c) wyrażanie opinii i rekomendacji w sprawach przekazanych jej do 

rozpatrzenia przez rektora, prorektora właściwego, senat albo radę 

uczelni, 

d) wykonywanie innych czynności przewidzianych w Statucie lub 

regulaminie organizacyjnym Akademii, 

e) monitorowanie i nadzór nad doskonaleniem  jakości kształcenia                          

w szkole doktorskiej, 

f) opracowywanie i wdrażanie we współpracy z zespołem ds. jakości 

kształcenia szkoły doktorskiej wewnętrznych aktów prawnych 

dotyczących zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia oraz 

ewentualne dostosowywanie dokumentów ogólnie obowiązujących do 

specyfikacji  kształcenia w szkole doktorskiej. 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia 121/2020 z dnia 18 listopada 2020 r. pozostają bez 

zmian. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



 
 

 

 


